ATO DA REITORIA uç 121.  /81

O PRSIDENTE DA FUNDAÇÃO C nIT01( DA UNIVERSIDADE

DE BRASILIA, no U30 de suas atriauições estatutárias ad referendum do

Conselno Diretor,

RESOLVE:

1 - Extinguir, nos Centros de Custo abaixo
cionados, os seguintes caros:

rala

- 0159  : )1
01
01
01

(uma) vaga de Professor
(uma) vaga de Professor
(uma) vaga de Professor
(una) vaga de Pro:fsssor

Visitante Adjunto 1
Colaborador 4
Colaborador 2
Colaborador 1

Colaborador 4

Colaborador

CIS - 1317 : 01 (ura) vaga de Professor
CEE - 1325 . 01 (uAa) vaga de Professor
LNM - 1643 : 01 (una) vaga ue Professor Colaborador 3

•DC -  1716 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

MDE -  1724  : 01 (una) vaga de Professor Assistente 3

ADM - 1813 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 1

-  2208 : 01 (uma) vaga de .ecánico 3
01 (uma) vaga de Auxiliar Ge Almoxarifado 3
03 (três) vagas de Suaervisor A-4

GBC - 2321  : 02 (=mas) vagas de Auxiliar d. Serviços 1

£1. 02

2 -• Criar, os Centr,,a 	Custo abalx0 relacins

dos, os saguintea cargo*:

çgLmAlgl 1 01 (uma) vara e Auxiliar ne Almoxarif.vio 1

ÇIS - 1317.  : 01 (una) vaga da Professor Visitante titular

,z:0:XS I 1325 1 01 (uma) vaga de Professor Colaborador 4

• - 1643 	02 (duas) va,As ‘',u Professor Colaor.aclor 2

• - 1716 1 01 (uma) vaga üa Aux. Lab. rnsinr) a l'es.¡uisa 1

• - 1724 01 (u a) vaga de Professor Colatoraaor 2

01 (unia) va/a de Aux. La -,. Lnsino e Pesuisa 1

I)G - 1732 Y 01 (uma) vaga cle Professor Colaora,nor 2

01 (uaa) vaga ae Aux. Lab. ïi.nsino e rftewi'ulaa 1

01 (uma) vaga de Auxiliar e.la ti4arviços 1

AJIID 	; 01 (ui4a) vaga da Professor Visitante Awdunto

01 (una) vaga Jw Professor ColaiJorador 3

ã1.1, - 1856 : 01 (wma) vaqs 	Prnfesaor. 	Visitante Adjunto 3

OBC - 2321 : 02 ( 0.ues) ver» as 3e Auxiliar de berviços 4

GLR - 2348 s 11 (u-Áa) vaa úe ÂceÃnico 1

ralt lia . 	..t sate~0 Lad 1 r 1 .

JOSC CARLOS D ALACIDA AZLVI_DO

Reitor

c.c.: kUAA-V2V-SPR-PES-SPA.

	Page 1
	Page 2